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SCHEDA TECNICA PRODOTTO 
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(vers. 2) 
 

Nome Commerciale Prodotto: 

 

Mezzi paccheri campani con 
ventresca di tonno e pomodoro 
giallo 
 
CODICE EAN: 8058333250045 
 

 
                        
                  
 

 

 

 

 

 

 

Codice Prodotto: PAC02 
Indirizzo Produttore: 

Via M. Buonarroti, 28/30 
24020 Gorle (BG) - Italy 

Data Ultimo Aggiornamento: 

10/08/21 

 
Denominazione di Vendita: Mezzi paccheri campani, ventresca di tonno, pomodoro 

giallo 

 
Descrizione del Prodotto: 

 
  

La box contiene:  
Box contenente il necessario per realizzare la ricetta: 
Mezzi paccheri campani con ventresca di tonno, 
pomodoro giallo, olive e capperi per 2 persone 
 

Certificazione:  

BOLLO CEE / EU: IT 145 CE 

Elenco Ingredienti: 

 
• Passata di pomodoro giallo 220 g (Ingredienti: Pomodoro giallo (Origine: Italia), basilico, sale) 

• Mezzi paccheri rigati – pasta di semola di grano duro 200 g (Ingredienti: Semola di grano 

duro (Paese di coltivazione e molitura: Italia), acqua) 
• Ventresca di tonno in olio di oliva 200 g – peso sgocciolato 140 g (Ingredienti: Tonno, olio di 

oliva, sale) 
• Cristalli di sale marino 20 g (Origine: Italia) 

• Condimento a base di olio extravergine di oliva e aglio 20 ml (Ingredienti: Olio extra vergine 

di oliva (99%); aglio (1%)) 
• Olive nere secche denocciolate 4 g (Ingredienti: Olive, sale) 

• Capperi al sale marino 4 g (Ingredienti: Capperi, sale marino) 
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• Zucchero 3 g 

• Sale fino 2 g 

• Pepe nero 0,3 g 

 
Può contenere tracce di frutta a guscio e prodotti derivati. 

 
Descrizione della Confezione: - SCATOLA: in cartone Klafold 250 GR + e/KF/22 (interni E/KMK/242) 

- Barattolo in latta 
- film pet 12 / polipropilene 60 my 
- Latta alluminio easy open 
- Metal twist cap con 4 denti per chiusura di vasi in vetro 
- Bustine termosaldate in accoppiato Carta 40 µm + PE 10 µm 
(in ordine come elenco ingredienti) 

 

 
Informazioni Logistiche: 

UdM (UoM) PZ 

PEZZATURA (QTY UoM) 1 

CUSTOMS CODE (EU Intrastat) 190 219 
UNITS X CARTON 9 

CARTONS X LAYER 4 
UNITS X LAYERS 36 
LAYERS X PALLET 6 

CARTONS X PALLET 24 
UNITS X PALLET 156 

UNIT DRIPPED WEIGHT, Kg 0,641 
UNIT NET WEIGHT, Kg 0,641 

UNIT GROSS WEIGHT, Kg 1,189 
CARTON NET WEIGHT, Kg 0,687 

CARTON GROSS WEIGHT, Kg 10,70 
PALLET GROSS WEIGHT (wood included), Kg 218,48 

UNIT LENGTH (L), cm 15,5 

UNIT HEIGHT (H), cm 19,5 
UNIT WIDTH (D), cm 14,00 

CARTON LENGTH (L), cm 50 
CARTON HEIGHT (H), cm 25 
CARTON WIDTH (D), cm 40 

PALLET HEIGHT, cm 150 
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Modalità di Conservazione: 

   -Temperatura / luogo 
 
   -TMC / Data di scadenza 
 

 
Conservare l box in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore 
 
TMC: Minimo 10 mesi dalla data di produzione 
 

Allergeni Alimentari: 

  X - Cereali contenenti glutine e prodotti derivati 

  A - Uova e prodotti a base di uova 
  A  - Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio) 
  A - Soia e prodotti a base di soia 
  X  - Frutta a guscio e prodotti derivati 
  A - Arachidi e prodotti a base di arachidi 
  A      - Crostacei e prodotti a base di crostacei 
  A   - Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 
  A    - Sedano e prodotti a base di sedano 
  A      - Senape e prodotti a base di senape 
  X      - Pesce e prodotti a base di pesce 

  A      - Molluschi e prodotti a base di molluschi 
  A      - Anidride solforosa e solfiti 
  A    - Lupini e prodotti a base di lupini 
 
                     X   = presente (ingrediente che lo contiene) 
  CC = la presenza per contaminazione crociata non può essere esclusa 
                     A   = assente 
 
Informazioni nutrizionali - Valori nutrizionali medi per 100 g/ml 

2 porzioni 

Kcal per porzione: 191 kcal 
Energia / Energy kcal 191 
  kJ 814 
Grassi / Fat g 5,8 
Di cui acidi grassi saturi / of which saturates g 1,4 
Carboidrati / Carbohydrate g 24 
Di cui zuccheri / Of which sugars g 2,5 
Fibre / Fibre g 1,4 
Proteine / Protein g 10 
Sale / Salt g 0,72 
   

 

L’azienda RICETTA ITALIANA SRL ha implementato un Sistema di autocontrollo secondo il metodo H.A.C.C.P ai 

sensi del Reg. (CE) 852/2004, 178/02; Reg. UE 1169/2011 
La ditta incaricata della gestione e sicurezza degli alimenti è FOOD CONSULTING S.R.L.  
Contatti: info.foodconsulting@gmail.com - phone and fax  035/302156 - www.studiofoodconsulting.it 
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